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BeSafe iZi Sleep ISOfix «Best i test»

BeSafe iZi Sleep ISOfix ble testet nå i oktober 2008 av ADAC (Allgemeiner Deutscher 
Automobil-Club e.V.) i samarbeid med forbrukerorganisasjonene i Europa.

BeSafe iZi Sleep ISOfix ble test vinner i Gruppe 0+,
med best mulig resultat i frontkollisjon testen. 
ADAC konkluderer med at risikoen for skader er veldig 
liten i både frontog sidekollisjon. BeSafe iZi Sleep 
ISOfix får også toppscore for setes størrelse, 
beltesystem og komfort for barnet.

Stiftung Warentest gir i sin omtale av iZi Sleep ISOfix 
følgende karakter: «Sehr gut» i frontal kollisjon.

Swiss Touring Club uttaler følgende om BeSafe iZi Sleep ISOfix:    

Karakter: **** Svært anbefalelsesverdig    
 2008:  Babystol med internsele og isofixbase med støtteben.     

    Monteres mot kjøreretningen med isofixfester i biler i hht billiste eller uten    
    base med bilens trepunktsbelte. 
    Sikkerhet:
    Styrke:   Svært lave belastninger ved frontkollisjon, samt lave 
      belastninger ved sidekollisjon. Optimal belteføring og 
      svært enkel å tilpasse til barnets størrelse. Barnestolen 
      står stabilt i bilen. Utpreget høy hodestøtte.

    Svakheter:  Ingen

Testinstituttet har ikke gjort noen tester med påkjørsel bakfra og dermed har man ikke 
belyst og tatt i betrakning iZi Sleep ISOfix sin rotasjonshemmende bøyle, noe som styrker 
sikkerheten ytterligere. 

BeSafe iZi Sleep ISOfix sin unike liggefunksjon ble heller ikke vurdert når komfort og 
brukervennlighet ble bedømt. Medisinske eksperter i Europa anbefaler at babyer ikke skal 
sitte for lenge i en bilbarnestol i oppreist stilling.  BeSafe iZi Sleep ISOfix er den eneste 
stolen som kan møte disse anbefalingene med sin liggefunksjon. 

I tillegg, ADAC anbefaler på det sterkeste at barn opp til minst 3 år skal sitte bakovervendt.   
Flere av BeSafe sine bilbarnestoler kan imøtekomme disse anbefalingene.  Bakovervendt er
5 ganger mer sikker enn forovervendt!! 

ADAC testen blir publisert i flere land i Europa. Vi gjør oppmerksom på at presentasjonen av
denne testen kan bli tilpasset fra land til land.

Les mer om testen på: 
http://www.tcs.ch/main/de/home/auto_moto/tests/kindersitze.html
http://www.adac.de/Tests/kindersicherung/Kindersitze/

GUT
Im test: 3 Autokindersitze

der Normgruppe 0+

   11/2008

Kindersitztest 2008 / II
BeSafe iZi Sleep ISO�x

Gewichtsklasse 0+ (0 - 13 Kilogramm)

GUT
10 Kindersitze im Test.

Davon  8 gut, 2 ausreichend
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